
LABORATORIOS DE BIOLÓGICOS Y REACTIVOS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

LABORATORIOS DE BIOLÓGICOS Y REACTIVOS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

1,406,226,419 0 0 0 1,406,226,419Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

1,107,683,051 0 0 0 1,107,683,051Aportaciones

36,698,894 0 0 0 36,698,894Donaciones de Capital

261,844,474 0 0 0 261,844,474Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 801,662,345 98,099,004 0 899,761,349Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 98,099,004 0 98,099,004Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 765,550,252 0 0 765,550,252Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 36,112,093 0 0 36,112,093Reservas

1,406,226,419 801,662,345 98,099,004 0 2,305,987,768Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

1,382,194 0 0 0 1,382,194Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

1,382,194 0 0 0 1,382,194Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -25,917,098 99,565,112 0 73,648,014Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 99,565,112 0 99,565,112Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -34,728,337 0 0 -34,728,337Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 8,811,239 0 0 8,811,239Reservas

1,407,608,613 775,745,247 99,565,112 0 2,282,918,972Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Marco Antonio Marquez Macías
Director General Adjunto de Administración y Finanzas

Elaboró: Mtro. Esteban Oscar Camacho del Monte
Director de Finanzas




